ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANGELINA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O MUNICÍPIO DE ANGELINA torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do CONCURSO PÚBLICO Nº

002/2022, conforme segue:

Agente de Combate as Endemias

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Legislação
Municipal

Prova teórica Média final

 1  28054  ANTONIO CARLOS D'AVILLA VAZ  10/10/1993 2,60 4,00 1,20  7,80  7,80

 2  27138  JOCÉLIO RAIMUNDO  17/09/1970 2,60 4,00 0,80  7,40  7,40

 3  27989  ZULMA RAQUEL VAZ  25/08/1966 2,40 4,50 0,40  7,30  7,30

 4  27979  NALDIR HANG ALEXANDRE  10/04/1964 2,40 3,00 1,60  7,00  7,00

 5  26748  JACI HELEODORO MARTINS  10/10/1975 2,00 4,00 0,80  6,80  6,80

 6  26586  MARGARETE SCHUSSLER FERREIRA  28/10/1996 2,00 4,00 0,80  6,80  6,80

 7  28053  ADRIANA PEREIRA HECK  15/01/1985 1,60 4,00 1,20  6,80  6,80

 8  27148  CARLOS ALBERTO LOPES JUNIOR  08/06/1987 2,20 4,00 0,40  6,60  6,60

 9  28038  CLAUDIA BACK  21/11/1989 2,60 3,00 0,80  6,40  6,40

 10  27374  EDNA DORNER  23/11/1979 2,20 3,00 1,20  6,40  6,40

 11  27274  RHAIANA MEYRI BRUCH VERMOHLEN  31/08/2001 2,20 2,50 1,60  6,30  6,30

 12  28016  FLAVÍO JOSÉ WERLICH  01/11/1974 2,40 3,00 0,80  6,20  6,20

 13  27176  ESTEFANY FRANCISCO ANDERLE  02/03/2005 2,20 3,50 0,40  6,10  6,10

 14  28023  SIMONE CRISTIANE DA SILVA  27/10/1977 2,00 2,50 1,60  6,10  6,10

 15  27914  IZABELY CRISTINI FERREIRA DOS SANTOS  08/06/2003 2,20 3,00 0,80  6,00  6,00

 16  28024  ADÉLIO NILDO DA CRUZ  23/02/1962 2,00 3,00 0,80  5,80  5,80

 17  26991  NADIA REGINA DOS SANTOS  26/11/1978 2,20 3,00 0,40  5,60  5,60

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANGELINA

Assistente Administrativo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Legislação
Municipal

Prova teórica Média final

 1  27930  MARCOS ALBERTO RAMBO  05/04/1990 2,55 2,80 2,70  8,05  8,05

 2  27297  BRUNO GALVÃO MOREIRA  23/11/1992 1,80 3,20 3,00  8,00  8,00

 3  26884  CAMILA DA SILVA  06/10/1985 2,85 2,00 3,00  7,85  7,85

 4  26743  ANDRÉ LUIZ FELIPE  20/10/2002 2,25 2,40 2,70  7,35  7,35

 5  27092  LUIZ FERNANDO VEDOIA  24/08/1996 2,10 2,80 2,40  7,30  7,30

 6  27978  HENRIQUE HANG ALEXANDRE  10/01/2000 1,95 2,80 2,40  7,15  7,15

 7  26648  VALENTINA TUBINO MARQUES  16/09/1979 2,10 2,80 2,10  7,00  7,00

 8  26756  VANDERSON WERLICH  20/12/1997 1,80 2,80 2,40  7,00  7,00

 9  28042  MAIARA DIAS  19/09/1992 1,50 2,80 2,70  7,00  7,00

 10  28021  RAFAELA SCHMITZ PETRI  17/10/1980 1,65 2,80 2,40  6,85  6,85

 11  27545  WALTER SOUZA ROSA JUNIOR  17/08/1982 1,35 2,80 2,70  6,85  6,85

 12  27048  RUBENS FELIPE DA SILVA  13/09/2001 0,90 3,20 2,70  6,80  6,80

 13  26575  RAFAEL MANSUR ROCCO  04/01/1976 1,65 2,40 2,70  6,75  6,75

 14  26938  MATHEUS BUNN  06/02/1995 1,50 2,40 2,70  6,60  6,60

 15  27484  EMMNUELLE DE CARVALHO SANTIAGO  01/12/1986 2,25 2,40 1,80  6,45  6,45

 16  27114  ISAC HAMES  10/10/1994 1,65 2,40 2,40  6,45  6,45

 17  28052  ELIEL JOEL DE MIRANDA SABINA  12/04/2001 1,65 2,40 2,40  6,45  6,45

 18  27998  VANDRESA BROERING  14/03/2000 1,95 2,00 2,40  6,35  6,35

 19  27944  JANAINA KAMMERS  13/12/2022 1,95 2,00 2,40  6,35  6,35

 20  27163  PRISCILLA DE ALENCAR MELO FONSECA  08/10/1983 1,80 2,00 2,40  6,20  6,20

 21  28013  VANESSA BROERING  15/04/1997 1,20 2,00 3,00  6,20  6,20

 22  27627  ANDRÉ AMARAL MENDES  16/08/1984 1,95 2,40 1,80  6,15  6,15

 23  26807  ALAOR LEOPOLDO DE CARVALHO ALVES  26/06/1976 1,35 2,00 2,70  6,05  6,05

 24  27996  MARCOS MARCIRIO MENDES  06/06/2000 1,20 2,40 2,40  6,00  6,00

 25  27012  ADAIR CUNHA DOS SANTOS  24/08/2022 1,20 2,40 2,40  6,00  6,00

 26  26823  LINCOLN JOSEPH NOGUEIRA FERREIRA LIMA  03/04/1980 1,95 2,40 1,50  5,85  5,85

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANGELINA

 27  26580  GRASIANE FERREIRA  09/08/1993 1,35 2,40 2,10  5,85  5,85

 28  28043  ANA BEATRIZ SPERBER  09/06/1997 1,50 2,80 1,50  5,80  5,80

 29  27347  ANA CLÁUDIA FUCK  20/11/1993 1,50 1,60 2,70  5,80  5,80

 30  27596  ALLAN PASSARELLI  12/04/1983 2,25 2,00 1,50  5,75  5,75

 31  27177  LUCAS EDUARDO DA SILVA  05/03/2002 1,65 2,00 2,10  5,75  5,75

 32  26693  RAQUEL WELLEN BARROS PANTOJA DA COSTA  15/02/1975 1,20 2,40 2,10  5,70  5,70

 33  26555  GISELLE MARQUES GOES  31/07/1986 1,05 1,60 3,00  5,65  5,65

 34  27968  ANTONIO VILMAR RAMOS  13/06/1952 1,50 1,60 2,40  5,50  5,50

 35  26710  MARCELO HEINZ  10/08/1997 1,80 1,60 2,10  5,50  5,50

 36  27045  THIAGO TAFFAREL BENETTI  01/11/1989 1,50 1,60 2,40  5,50  5,50

 37  27908  BRUNA ELI DE SOUZA  29/12/1991 1,35 2,80 1,20  5,35  5,35

 38  27947  LICIA GARDENIA VIANA DOS SANTOS LIMA  08/03/1984 1,95 1,60 1,80  5,35  5,35

 39  28051  NATALIA DIAS  02/11/1995 1,05 1,60 2,70  5,35  5,35

 40  27482  ELINAIANE NARA PINHEIRO DA SILVA LIRA  22/02/1989 1,20 2,00 2,10  5,30  5,30

 41  27275  MONIQUE BAUER TEIGIS  04/07/2000 1,20 2,00 2,10  5,30  5,30

 42  27537  PRISCILA SILVINO FERREIRA  19/05/1988 1,35 1,20 2,70  5,25  5,25

 43  28030  RODOLFO COMICHOLLI FERREIRA DOS REIS  14/07/1984 1,35 1,60 2,10  5,05  5,05

 44  26881  CRISLAINE STEINICK  21/06/1994 1,20 2,00 1,80  5,00  5,00

 45  27309  KEYLA BATISTA HENDGES MULLER  23/06/1977 0,90 2,00 2,10  5,00  5,00

Auxiliar de Serviços Gerais
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Legislação
Municipal

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  27686  CAMILA PRIM MARIAN  23/05/2001 2,40 4,00 1,60  8,00  8,00  8,00

 2  27967  PÂMELA SABRINA FELIPPE  17/06/1994 2,00 4,50 0,40  6,90  9,00  7,95

 3  26565  BERENICE ERHARDT  31/05/1993 1,20 3,50 0,80  5,50  10,00  7,75

 4  27125  JOELMA FAGUNDES  14/11/1985 2,40 3,50 2,00  7,90  7,50  7,70

 5  27922  ERNANDO HEIDERSCHEIDT  16/02/1991 1,00 3,50 0,80  5,30  10,00  7,65

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANGELINA

 6  26912  JANISE BECKER  18/12/1983 1,80 4,00 0,40  6,20  9,00  7,60

 7  26682  ELIAS MARTINS JÚNIOR  10/03/1995 2,60 4,00 2,00  8,60  6,50  7,55

 8  27690  ANA LÚCIA MARTINS RODRIGUES  12/08/1978 1,20 3,00 0,80  5,00  10,00  7,50

 9  26869  DELURDES FERREIRA  30/11/1983 2,00 3,50 0,40  5,90  9,00  7,45

 10  26689  EMERSON ARIEL HAMES  08/02/1985 1,60 4,00 1,20  6,80  8,00  7,40

 11  26877  ESTER MACHADO  13/02/1999 1,80 3,50 1,60  6,90  7,50  7,20

 12  28006  JANETE SCHMITT  26/01/1985 1,20 3,00 1,20  5,40  9,00  7,20

 13  26694  ALEXANDRE FERREIRA DA COSTA  27/03/1973 2,20 4,00 0,80  7,00  6,00  6,50

 14  26638  JUSIMARA EGER  24/09/1998 1,60 3,50 0,80  5,90  7,00  6,45

Contador

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Legislação
Municipal

Prova teórica Média final

 1  26645  ROBSON DAVID  28/03/1980 2,70 4,00 3,00  9,70  9,70

 2  27969  JESSICA SCHVEITZER  31/03/1990 2,25 3,60 3,00  8,85  8,85

 3  26552  CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL  26/08/1971 2,10 3,60 3,00  8,70  8,70

 4  26974  WILSON MOREIRA OLIVEIRA JUNIOR  11/10/1999 2,40 3,20 3,00  8,60  8,60

 5  27406  ENEIAS ALEXANDRE STAROSCKY  16/08/1988 2,10 3,60 2,70  8,40  8,40

 6  27119  OTAVIO AUGUSTO MARIANO MENEGUELA  28/03/1975 2,85 3,60 1,80  8,25  8,25

 7  27919  JESSICA ALINE MOLINETT  05/06/1991 1,95 3,60 2,40  7,95  7,95

 8  27957  ALOÍSIO HÉLIO GARCIA  11/01/1984 2,25 3,20 1,80  7,25  7,25

 9  27037  MARCIA CRISTINA DA SILVA  10/09/1975 1,35 2,80 3,00  7,15  7,15

 10  26782  ANDRÉA LUCIA CORRÊA RITA  21/01/1975 1,50 3,20 2,40  7,10  7,10

 11  28058  CHRISTIAN ZLUHAN  22/08/1973 1,80 2,80 2,10  6,70  6,70

 12  26904  IURI DE SOUZA PATRICIO  28/11/1998 1,50 2,80 2,40  6,70  6,70

 13  28026  TATIANE DE SOUZA SOARES  19/08/1983 1,95 2,40 2,10  6,45  6,45

 14  26806  JUSSARA SANTANA DE CARVALHO ALVES  05/05/1981 1,65 2,00 2,40  6,05  6,05

 15  26874  MARCIO ALEXANDRE DOS SANTOS  29/12/1976 0,90 3,60 1,50  6,00  6,00

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANGELINA

 16  27995  DOGLAS KONS  10/07/1991 1,20 2,80 1,80  5,80  5,80

 17  28037  CLEYTON DA SILVA SANTOS  26/09/1978 0,90 3,60 1,20  5,70  5,70

 18  27057  ERIBERTO CAMPOS JOSÉ  06/06/1969 1,35 2,80 1,50  5,65  5,65

 19  26771  LUÍSA BECKER CONCEIÇÃO  12/05/1992 1,05 2,80 1,80  5,65  5,65

 20  27820  MARCIO LUIZ NANDI  21/02/1974 1,50 2,80 0,90  5,20  5,20

 21  27641  EDUARDO PROBST HEINZ  17/06/1994 1,65 2,00 1,50  5,15  5,15

Fonoaudiólogo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Legislação
Municipal

Prova teórica Média final

 1  26839  DANIELA FORSTER  26/09/1994 1,65 3,20 2,70  7,55  7,55

 2  27040  ELIANE APARECIDA ILDEBRANDO DE OLIVEIRA  06/10/1970 1,80 3,20 1,80  6,80  6,80

Médico Clínico Geral
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Legislação
Municipal

Prova teórica Média final

 1  26780  DOUGLAS RAE SCHWARTZ  18/11/1991 1,65 2,40 2,40  6,45  6,45

 2  28062  ADRIANA SILVEIRA  14/08/1988 1,65 2,00 2,10  5,75  5,75

Médico Ginecologista

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Legislação
Municipal

Prova teórica Média final

 1  27893  VITOR LEONARDO NANDI  21/01/1993 2,40 2,80 2,10  7,30  7,30

 2  27527  FILIPE OSNI COELHO  23/03/1989 1,95 2,80 2,40  7,15  7,15

 3  27132  RENATA STAHELIN  01/11/1989 1,65 2,40 1,20  5,25  5,25

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANGELINA

Motorista

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Legislação
Municipal

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  27098  EDSON GUSTAVO ROSIN  29/01/1980 2,80 5,00 2,00  9,80  10,00  9,90

 2  26577  ISABEL DA SILVA  07/12/1985 2,20 5,00 2,00  9,20  9,50  9,35

 3  26737  GUILHERME BAUNGARTEN ELI  27/09/1987 2,20 5,00 2,00  9,20  9,00  9,10

 4  27116  OÉSLE LUIZ ALEXANDRE  23/07/1985 2,60 5,00 1,60  9,20  8,50  8,85

 5  28022  LEANDRO HECK  03/09/1979 2,40 4,50 1,60  8,50  8,50  8,50

 6  27100  JOAO VITOR FONSECA BENICIO DA ROSA  03/09/2000 2,60 3,50 2,00  8,10  8,25  8,18

 7  27986  HENRIQUE MULBERSTEDT  24/07/1990 2,40 4,00 0,40  6,80  9,50  8,15

 8  26583  MARCOS SCHVAMBACH  13/03/1995 2,20 4,00 0,00  6,20  10,00  8,10

 9  27412  ENVER LAZAI  13/07/1978 2,00 3,50 1,60  7,10  8,25  7,68

 10  26841  LUIS RICARDO OLIVEIRA DE MORAIS  28/08/1986 1,40 5,00 0,80  7,20  8,00  7,60

 11  26891  MAURICIO KRAUS  23/05/1988 1,80 3,50 0,80  6,10  9,00  7,55

 12  27067  LEONARA BARRIOS RODRIGUES  26/07/1975 2,20 4,00 1,20  7,40  7,50  7,45

 13  26872  CRISTIANO REGIS  15/03/1974 2,20 3,00 1,20  6,40  8,50  7,45

 14  26917  ADRIANO ELI  02/07/1982 1,60 3,00 0,80  5,40  9,50  7,45

 15  27378  LUIZ ARTUR DOS SANTOS  07/09/1992 1,80 3,50 1,20  6,50  8,00  7,25

 16  27721  SCHERMAM DE AMORIM  18/08/1981 2,60 3,00 0,40  6,00  8,50  7,25

 17  27292  RAFAEL BAUER  15/07/1992 2,20 3,50 0,40  6,10  7,00  6,55

 18  27992  ADEMAR GELSLEICHTER  24/09/1980 1,80 3,00 1,60  6,40  6,25  6,33

 19  27955  MARIO DIEGO DIAS  13/10/1989 1,80 3,00 0,80  5,60  7,00  6,30

Operador de Máquinas

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Legislação
Municipal

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  26621  GILIARD HENRIQUE MARTINS  28/01/2001 2,00 4,50 1,20  7,70  8,50  8,10

 2  26617  FRANCISCO DE ASSIS HECK  21/12/1992 2,20 4,00 1,20  7,40  8,75  8,08

 3  27923  JOÃO AUGUSTO SUZIN  16/09/1983 2,20 3,00 0,40  5,60  9,50  7,55

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANGELINA

 4  28050  MÁRCIO THEIS GES  03/11/1977 2,00 3,50 0,40  5,90  9,00  7,45

Psicólogo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Legislação
Municipal

Prova teórica Média final

 1  27311  IAN FERREIRA ALVES  13/01/1988 2,10 3,20 2,70  8,00  8,00

 2  27771  ARIEL DO PINHO  03/01/1988 2,25 2,80 2,70  7,75  7,75

 3  28002  THIAGO NUNES PACHALSKI  09/06/1993 2,10 3,20 2,10  7,40  7,40

 4  28041  VINICIUS DE CARLI  03/01/1997 1,50 2,80 3,00  7,30  7,30

 5  27961  FERNANDA CRISTINE VIEIRA  09/04/1977 1,65 3,60 1,80  7,05  7,05

 6  26928  KARYN NATANNE TEZZARI  14/12/1990 1,95 2,40 2,70  7,05  7,05

 7  27243  ALESSANDRA EGER ARNDT  24/09/1989 1,65 2,40 3,00  7,05  7,05

 8  27411  DIANA RODRIGUES GOULART  03/11/1976 1,35 2,80 2,70  6,85  6,85

 9  27447  BEATRIZ PIRES COLTRO  26/02/1996 1,65 3,60 1,50  6,75  6,75

 10  27013  INGRID AGASSI TAVARES SANTOS  06/06/1986 2,10 2,80 1,80  6,70  6,70

 11  27175  CAROLINE BACK  13/02/1998 1,65 2,00 3,00  6,65  6,65

 12  26768  RAQUEL PEGORARO COPATTI  17/02/1995 2,10 2,80 1,50  6,40  6,40

 13  27646  THIAGO DE MATHIAS ARAÚJO  15/11/1998 1,80 2,80 1,80  6,40  6,40

 14  26709  ALESSANDRA DE LIMA CORREA  29/09/1976 1,50 2,80 2,10  6,40  6,40

 15  26560  ELIS REGINA DA ROSA  07/05/1983 0,90 2,80 2,40  6,10  6,10

 16  28034  PAMELA KRISTINA BASTOS  19/03/1985 1,35 2,80 1,80  5,95  5,95

 17  27963  RAQUEL REIF  11/01/1991 1,65 2,40 1,80  5,85  5,85

 18  27980  MARIA HELENA MACEDO BOESSIO  18/01/1989 1,35 2,40 1,80  5,55  5,55

 19  26731  JULIA MACHADO HEGNER  07/04/1991 1,05 2,40 2,10  5,55  5,55

 20  26749  ARIELA CRISTINE DIAS FRIEDRICH  05/04/1986 1,65 1,20 2,70  5,55  5,55

 21  27459  LIVIA CASTRO BERRO  14/03/1983 1,80 2,80 0,90  5,50  5,50

 22  28032  LUCAS NICHELLE ROSA COELHO  05/06/2001 2,40 1,60 1,50  5,50  5,50

 23  27869  JADY RODRIGUES ANDRADE  29/06/1995 1,95 2,00 1,50  5,45  5,45

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANGELINA

 24  28014  SULIANA DA SILVA  26/02/1988 1,65 2,00 1,80  5,45  5,45

 25  27954  THAIS CECILIA SILVEIRA  05/02/1980 1,50 2,40 1,50  5,40  5,40

 26  27929  JOHNNY L. M DO LIVRAMENTO  25/05/1993 1,35 2,80 1,20  5,35  5,35

 27  27226  KARLA ELIZABETH CASTILLO FLORES  20/03/1988 1,80 2,00 1,50  5,30  5,30

Prefeitura Municipal de Angelina, 22 de julho de 2022.

ROSELI ANDERLE

Prefeita Municipal